OFÍCIO VEREADOR n° 249/2017

São Roque, 01 de fevereiro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de realizar os serviços de limpeza e manutenção do Cemitério da Paz.

Justifico o presente pedido devido a diversas reclamações dos Munícipes que, estão inconformados em ver as condições lastimáveis em que se encontra o referido Cemitério. Existem muros rachados que estão a ponto de desabar, sepulturas isoladas, assim como a grande quantidade de sujeira em todos os corredores do mesmo.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/02/2017 - 15:03:58 00621/2017-/ccg